
UCHWAŁA NR III/35/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/175/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 września 2016 roku  
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Gorzyce

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (Dz.U. z 2018 r.,poz. 1234 ze zm.) oraz 
art. 40 ust 1, art.41 ust 1, art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/175/16 z dnia 29 września 2016 roku w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gorzyce wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Skreśla się treść § 12 ust. 1 i wprowadza  nowy w brzmieniu:"§ 12 ust. 1) O zmianę dotychczas 
zajmowanego lokalu mieszkalnego na większy mogą ubiegać się osoby osiągające średni miesięczny dochód 
na jednego członka gospodarstwa domowego nie niższy niż określony w § 6 ust. 1 pkt 2. Kryterium dochodowe 
nie dotyczy sytuacji o której mowa w §12 ust. 2 pkt 3.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: 8C9CA350-F9CA-4DAC-BF46-21B84217A183. Podpisany Strona 1




